CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD. 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 1117/2021-DE emsv
Juiz de Fora, 14 de maio de 2021.

Sindicato Único dos Trabalhadores em Saúde de MG
Av. dos Andradas, 547 , sala 503 - centro
Juiz de Fora/MG - CEP: 36036-000

Assunto: Audiência Pública Remota - dia 25/05/2021- 15h.

Prezado (a) Senhor (a),

Atendendo Requerimento n0  1.867/2021 (cópia anexa), de autoria da Vereadora Tallia

Sobral, convidamos Vossa Senhoria para participar da Audiência Púbica Remota desta Casa

Legislativa, no dia 25/05/2021, às 15h, para discutirmos a Reforma Administrativa em tramitação no

Senado da República, tendo em vista os impactos que a proposta em questão poderá acarretar em

nosso Município.

Para participação na Audiência Pública acima mencionada fica disponibilizado o seguinte

link, para o acesso remoto.

https://us02web.zoom.us/j/88106507127

ID da Reunião: 881 0650 7127

Qualquer dúvida, favor entrar em contato diretamente com a Chefia da Divisão
deTecnologia da Informação, por meio dos telefones: 99183-1166 e 99183-2646.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP 	2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.govibr/verificador,  código verificador: 37106

	Page 1